ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

Số:            /UBND-VX

V/v triển khai Thông báo số

22/TB-VPCP ngày 30/01/2021

của Văn phòng Chính phủ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hóa, ngày      tháng     năm 2021

     Kính gửi:

- Sở Y tế;

- Sở Công Thương;

- Sở Tài chính;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư.

 Ủy ban Nhân dân tỉnh nhận được Thông báo số 22/TB-VPCP ngày

30/01/2021 của Văn phòng Chính phủ về việc Kết luận của Thủ tướng Chính phủ

Nguyễn Xuân Phúc tại cuộc họp Thường trực Chính phủ về phòng, chống

Covid-19, ngày 29/01/2021 (gửi kèm văn bản cho đơn vị), Phó Chủ tịch UBND

tỉnh Đầu Thanh Tùng có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Giao Sở Y tế chủ trì, phối hợp với các sở, ngành, đơn vị có liên quan

vận dụng Điều 26 Luật Đấu thầu, để thực hiện mua sắm vật tư, sinh phẩm phục

vụ công tác phòng, chống dịch trong trường hợp khẩn cấp; trình Chủ tịch UBND

tỉnh, báo cáo Tỉnh ủy quyết định, bảo đảm kịp thời, không để xảy ra tiêu cực,

tham nhũng.

2. Giao Sở Công thương chủ trì, phối hợp với các đơn vị có liên quan

tiếp tục chỉ đạo sản xuất, bảo đảm vật tư, thiết bị, sinh phẩm cần thiết, trong đó

có khẩu trang cho phòng, chống dịch./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (để b/c);

- Lưu: VT, VXsln.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Chiến

		chiennv@thanhhoa.gov.vn
	2021-02-05T17:39:19+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-02-08T09:04:22+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-02-08T09:04:32+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-02-08T10:44:37+0700